Fiche technique
Embout, pour goulotte d'appareillage Rapid 45-2, type GK-
53160
Référence: 6116403
Embout pour l'obturation des goulottes d'appareillages Rapid 45 GEK-K53160-3.
Les fermetures sont enfichés sur les rainures du fond et y restent.
Chlorure de polyvinyle
Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Couleur
Matériau
Unité d’emballage minimale
Unité de quantité
Poids
Unité de poids
Empreinte CO2 (GWP) du ber-
ceau à la porte
6116403
GEK-KE53160-3
Embout
pour GEK-K53160 - 3 compart
OBO
53x160mm
blanc pur; RAL 9010
Chlorure de polyvinyle
8
pc
3,687 kg
kg/100 pc
0,1186 kg CO2e / 1 Pièce
1 OBO | 06.09.2025
Fiche technique
Embout, pour goulotte d'appareillage Rapid 45-2, type GK-
53160
Référence: 6116403
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
Cote a
Cote b
Dimension H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Caractéristiques techniques
Modèle
Type de fixation
pour hauteur de goulotte
Convient pour
Sans halogène
Cache pour découpe
Indice de protection
Film de protection
Indice de protection code IK
Plage de températures
d’utilisation max.
Plage de températures
d’utilisation min.
symétrique
encliquetable
53 mm
gauche/droite
non
oui
IP30
non
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 06.09.2025